[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(38 заседание четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

29.06 2022                                                                                                         № 209-сд
О внесении изменений в решение совета
депутатов муниципального образования
Старопольское сельское поселение
от 23.06.2020 № 74-сд  «О безвозмездной
передаче  муниципального имущества
из муниципальной собственности

 Старопольского сельского поселения

Сланцевского муниципального района
в федеральную собственность»
       В связи с технической ошибкой  в перечне имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области в федеральную собственность совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Перечень имущества, предлагаемого к передаче  из муниципальной собственности муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области в федеральную собственность читать в новой редакции:
	наименование
	адрес
	Характеристики имущества

	Нежилое помещение
	Ленинградская область, Сланцевский район, Старопольское сельское поселение, д.Овсище, д. 2, кв.48
	Площадь 61,3 кв.м.

Кадастровый номер 47:28:0544001:385

Кадастровая стоимость  254103,83 руб.

	Нежилое помещение
	Ленинградская область, Сланцевский район, Старопольское сельское поселение, д.Заручье, д. 37
	Площадь 57,4 кв.м.

Кадастровый номер 47:28:0528001:187

Кадастровая стоимость

Глава муниципального образования

                 А.С.Жук